
Regionální výstava vín Kobylí

Regionální výstava mladých vín od malopěstitelů až po menší výrobce, která probíhá v příjemném prostředí
zrekonstruované sokolovny od 10.00 hod. Výstava začíná předáním cen vítězným vinařům. U dobrého vínka
můžete při poslechu cimbálky ochutnat různé regionální speciality. Místní organizace ČZS připravila tradiční
výstavu mladých vín nejen kobylských vinařů, ale i vinařů z celého okolí a to nejen z Velkopavlovické
oblasti, ale i s Mutěnské, Znojemské oblasti a také ze Slovenska. Více jak 600 vzorků tradičně dodává téměř
200 vinařů. Pestrou škálu tradičních odrůd doplňují i nové odrůdy jako Kerner, Monarch, Sevar, Cerason,
Cabernet Cortis, Acolon a taky téměř sto vzorků růžových vín. Pro milovníky starších ročníků, je připravena
samostatná prezentace starších vín. Ke zpříjemnění atmosféry hraje v odpoledních hodinách cimbálová
muzika, se kterou si můžete zazpívat i zatancovat. Pro návštěvníky z větší dálky je možnost ubytování v
některém z kobylských ubytoven a penzionů, nebo využít autobusového či vlakového spojení. Na vaši
návštěvu se těší pořadatelé.

Start: 9.03.2019

E-mail: zahradkarikobyli@seznam.cz

Web: http://www.zahradkari.cz/zo/kobyli

Phone: 602733057

Place: sokolovna

Organizator: Vladimír Čotek / ZO ČZS Kobylí

$LOGOIMAGE

1


	regionalni-vystava-vin-kobyli.html

